SCRIPTA

Numéro Scripta : 298

Auteur(s) : Guillaume Bonne Âme, Rouen (archevêque)

Bénéficiaire(s) : Coulombs, Notre-Dame de Coulombs (abbaye, abbé)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1079-1110]

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Confirmation de l'acte précédent (BAUDUIN, *La première Normandie*, Annexe II, n° 3 ; SCRIPTA 297) par Guillaume, archevêque de Rouen.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Bauduin Pierre, *La première Normandie (Xe-XIe siècles). Sur les frontières de la haute Normandie*, identité et construction d'une principauté, Caen, Presses universitaires de Caen (Bibliothèque du Pôle universitaire normand), 2004, Annexe II, n° 4, p. 369-370.

Dissertation critique

Les bornes chronologiques sont celles de l'épiscopat de Guillaume Bonne-Âme.

Texte établi d'après a

Ego etiam Guillelmus, Dei gratia Rothomagensium archiepiscopus et praefati Joannis successor, hanc conventionem concedo, et cartam istam sigilli mei autoritate confirmo, sub praesentia et testimonio clericorum meorum, Fulberti videlicet archidiaconi, Urselli archidiaconi, Osmundi archidiaconi, et Rainaldi filii Lagani, et Hugonis nostri filii, Helberti et Evaldi cancellarii mei. Hoc autem facio pro salute animae meae et antecessorum meorum et tali conditione quod post mortem meam tantum beneficii et obsequii pro me facient in ecclesia illa quantum pro uno ex monachis suis faciunt. Hujus conditionis testes sunt ex parte monachorum Wraldus abbas ejusdem ecclesie, et Albertus prior et Herbertus prior de Sancto Cosma et Rogerius Cornitel monachus. Et de laicis, Stephanus major et Ubricus major et Amalricus filius Godescalli, Gualuo nepos abbatis et Vitalis camerarius et Herbertus de Lureio.